МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» февраля 2021 г.                                                                                                       №72а

п. Мирный

Об отмене постановления Администрации
Мирненского сельского поселения
от 17.01.2017 г. № 14 «Об утверждении
 порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита главными распорядителями (распорядителями) средств местного бюджета главными администраторами (администраторами) доходов местного бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования  дефицита местного бюджета»

В соответствии со  статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Мирненского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать постановление Администрации Мирненского сельского поселения  от 17.01.2017 г. № 14 «Об утверждении  порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита главными распорядителями (распорядителями) средств местного бюджета главными администраторами (администраторами) доходов местного бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования  дефицита местного бюджета» утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования «Мирненское сельское поселение» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Мирненское сельское поселение» (http://www.mirniy.tomsk.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                         А.С.Юрков

В.Ю. Гайер
тел.955-232
2